ATO EXECUTIVO DA REITORIA, de  30/08/2018
DESLIGA DA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA UNIPAR A DIRETORA GERAL  da Unidade  Universitária de Guaíra.

A  VICE-REITORA EXECUTIVA da UNIVERSIDADE PARANAENSE – UNIPAR, usando de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, pelo seguinte,
ATO EXECUTIVO
Artigo 1º -
Desliga da estrutura administrativa da UNIPAR a Prof.ª JULIANE MARIA ROMANI (MF nº. 8457) ocupante do cargo de DIRETORA DA UNIDADE UNIVERISTÁRIA DE GUAÍRA.
Artigo 2º -
Este Ato Executivo entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE.

CUMPRA-SE.

Umuarama - Paraná, 30 de agosto de 2018.

 Prof.ª NEIVA PAVAN MACHADO GARCIA

  VICE-REITORA EXECUTIVA – UNIPAR